

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน  
ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
จ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง  
ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ก.พ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 4,998,784.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพจน์ เดชบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 เรไร หอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 รัฐเชษฐ์ จำปาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PEDESTRIAN BRIDGE TYPE C 1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE C 2. CLEARING AND GRUBBING 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	EACH	1.000	2,702,000.00	2,702,000.00	1.2746	3,443,969.20	3,443,969.20
2	2.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 3. EARTH EXCAVATION 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	560.000	3.60	2,016.00	1.3589	4.89	2,739.54
3	4. EARTH EMBANKMENT 4.1 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	360.000	31.24	11,246.40	1.3589	42.45	15,282.73

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

18 กุมภาพันธ์ 2565 15:14:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 5. EARTH FILL UNDER SIDEWALK 5.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	115.000	152.94	17,588.10	1.3589	207.83	23,900.46
5	5.1.1.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK) 6. SELECTED MATERIAL A 6.1 งานดิน (EARTHWORK) 6.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 6.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	100.000	156.61	15,661.00	1.3589	212.81	21,281.73
6		ลบ.ม.	125.000	325.00	40,625.00	1.3589	441.64	55,205.31

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

18 กุมภาพันธ์ 2565 15:14:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 7.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	120.000	360.00	43,200.00	1.3589	489.20	58,704.48
8	8.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 9. PRIME COAT 9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	135.000	1,050.00	141,750.00	1.3589	1,426.84	192,624.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลิตปี 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ กรณีไฉยาง EAP 10. TACK COAT 10.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 10.1.1 งานโพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 10.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK 11.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 11.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	300.000	31.31	9,393.00	1.3589	42.54	12,764.14
10		ตร.ม.	300.000	11.57	3,471.00	1.3589	15.72	4,716.74

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

18 กุมภาพันธ์ 2565 15:14:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณราคากลางก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 12. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 12.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 12.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 12.1.1.1	ตร.ม.	300.000	277.06	83,118.00	1.3589	376.49	112,949.05
12	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 13. R.C. GUTTER 13.1 R.C. GUTTER	ตร.ม.	300.000	291.99	87,597.00	1.3589	396.78	119,035.56
13	14. RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.)	ม.	60.000	610.00	36,600.00	1.3589	828.92	49,735.74

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

18 กุมภาพันธ์ 2565 15:14:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14.1 RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.) 15. BARRIER CURB AND GUTTER 15.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 15.1.1 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)	ม.	180,000	870.00	156,600.00	1.3589	1,182.24	212,803.74
15	15.1.1.1 ขอบคันหินรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508) 16. CONCRETE BARRIER TYPE I 16.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 16.1.1 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 16.1.1.1 แผงกันคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS)	ม.	180,000	473.00	85,140.00	1.3589	642.75	115,696.74

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควนคูม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	16.1.1.1.1.1 แฉกกันคอนกรีตแบบที่ 1 (CONCRETE BARRIER TYPE I) (DWG.NO.RS - 501) 17. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B 17.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 17.1.1 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 17.1.1.1 แฉกกันคอนกรีตส่วนสูงเขา (CONCRETE BARRIERS) 17.1.1.1.1 แฉกกันคอนกรีตส่วนสูงเขานิต B (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B) (DWG.NO.RS - 501) 18. CONCRETE SLAB BLOCK 40X40X4 CM. 18.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	20,000	2,128.50	42,570.00	1.3589	2,892.41	57,848.37
17		EACH	2,000	24,822.35	49,644.70	1.3589	33,731.09	67,462.18



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควนคม 0101 ตอน ตอนทวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยวัดประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	18.1.1 งานแผนปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 18.1.1.1 แผนปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.) 19. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) 19.1 THERMOPLASTIC PAINT 20. CURB MARKING 20.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 20.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 20.1.1.1 ทาสีขอบคันทัน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	970.000	311.72	302,368.40	1.3589	423.59	410,888.41
19	19.1 THERMOPLASTIC PAINT 20. CURB MARKING 20.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 20.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	27.000	296.71	8,011.17	1.3589	403.19	10,886.37
20	20.1.1.1 ทาสีขอบคันทัน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	28.000	81.45	2,280.60	1.3589	110.68	3,099.10
21	21. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 21.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	5,258.21	5,258.21	1.3589	7,145.38	7,145.38

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

18 กุมภาพันธ์ 2565 15:14:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจากงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.27	33.27	1.3589	45.21	45.21
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>4,998,784.25</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน คอนทวาย - โบนสูง ที่ กม.4+340 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

( สุพจน์ เดชบุญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เรไร ทอมละบก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( รัฐเชษฐ์ จาปาทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพิชฌกุณ ส.วรรณคร )

ข้าราชการแทน ผอ.ขท. นครราชสีมาที่ ๑

รัฐเชษฐ์ จาปาทอง

18 กุมภาพันธ์ 2565